
UCHWAŁA NR XXVII/185/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemiatycze na 2021 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz § 31 pkt 1 uchwały Nr XII/70/19 Rady Miasta w Siemiatyczach z dnia 28 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Siemiatycze  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1180) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemiatycze na 2021 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934E70D8-C147-474B-815F-9D1AD2DB64F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/185/21 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

L.p. TEMAT TERMIN 
1 Absolutorium z wykonania budżetu miasta za 2020 rok II kwartał 
2 Wpływ stanu epidemii obowiązującego na terenie Polski na realizację budżetu Miasta 

Siemiatycze oraz planowanych inwestycji miejskich w 2021 roku III kwartał 

3 Kontrola ściągalności podatków i opłat lokalnych za 2020 rok (w tym opłaty za 
gospodarowanie odpadami) IV kwartał 

Komisja Rewizyjna może także przeprowadzać dodatkowe kontrole w zakresie i terminie określonym przez 
Radę Miasta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934E70D8-C147-474B-815F-9D1AD2DB64F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-04-11T22:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




